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Tegevusaruanne

Albu Metsnik OÜ on 2007. aastal asutatud. Regulaarset majandustegevust alustas ettevõte 2007.
aasta veebruaris metsamasinate lõikeseadmete hooldusega.

Sama tegevusega jätkatakse ka järgnevatel aastatel. Lisaks oleme hakanud tegelema ka
metsade majandamisega, omades ise metsamaad ja ka tehnikat metsas raietööde ja hooldustööde
teostamiseks.

Oleme lähemale liikunud oma eesmärkidele, milleks on luua võimalused, et teostada erinevaid töid
metsamajanduses. Selleks on tänaseks olemas hea tehniline varustatus ja hea ning kompetentne personal.
Oleme loonud lisavõimaluse tegeleda maaparanduslike töödega.

2019. aasta oli keeruline ja heitlik aasta metsanduses. Suured tõusud ja langused metsamaterjalide
hindades ja rasked ilmastikuolud  aasta lõpus.

Eesmärgid järgnevaks majanduse perioodiks on parandada konkurentsivõimet metsandussektoris, jõuda
rohkemate klientideni ja kasvatada ettevõtte väärtust just metsamaade ja kasvava bioloogilise vara arvel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 11 780 5 272  

Nõuded ja ettemaksed 62 233 61 272 2

Bioloogilised varad 38 290 76 911 5

Kokku käibevarad 112 303 143 455  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 572 147 505 734 4

Bioloogilised varad 443 162 187 606 5

Kokku põhivarad 1 015 309 693 340  

Kokku varad 1 127 612 836 795  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 108 735 36 115 6,7

Võlad ja ettemaksed 42 366 38 096 8

Kokku lühiajalised kohustised 151 101 74 211  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 278 315 225 713 6,7

Kokku pikaajalised kohustised 278 315 225 713  

Kokku kohustised 429 416 299 924  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 534 059 493 553  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 161 325 40 506  

Kokku omakapital 698 196 536 871  

Kokku kohustised ja omakapital 1 127 612 836 795  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 421 264 402 965  

Muud äritulud 11 373 12 637  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 160 959 -85 214 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -196 498 -158 510  

Mitmesugused tegevuskulud -42 641 -12 281  

Tööjõukulud -92 571 -63 224  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -63 250 -29 194 4

Muud ärikulud -26 631 -20 139  

Ärikasum (kahjum) 172 005 47 040  

Intressikulud -10 680 -6 534 6,7

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 161 325 40 506  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 161 325 40 506  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Albu Metsnik OÜ 2019. aasta aruanne on väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne, mis koosneb tegevusaruandest ning vähemalt kahest

põhiaruandest ja lisadest.

Väikeettevõtja eesmärk lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale, kellel on

aruandest arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised, oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud

informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aruandeaastal on kasumiaruanne koostatud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Algsaldod on käibeandmiku andmete alusel viidud samuti skeem 1 kirjetega vastavusse.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid väärtpabereid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel vaadeldakse igat nõuet eraldi. Lisaks

on arved alla hinnatud 100%, kui arved on maksmata maksetähtajast poole aasta jooksul.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud kasumiaruande real “Olulised käibevara allahindlused”.

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõik muud nõuded (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara või põllumajanduslikku toodangut kajastatakse bilansis ainult juhul, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et

ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku

kulu ja pingutusega.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha

arvatud hinnangulised müügikulutused. Õiglase väärtuse aluseks on kasutatud varade turuväärtust.

Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes kirjel "Kasum (kahjum) bioloogilistelt

varadelt".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana kajastatakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille maksumus on üle 640 euro 

ja kasutusiga üle ühe aasta.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad  allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui

testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale

väärtusele. 

Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva

üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

 

 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele 

põhivaradele. 

 

Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2-20

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse 

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse
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õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustilt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda 

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule ja äriühingu põhikirjale moodustatakse reservkapital, mille suurus on 1/10 osakapitalist.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud kirjendatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kui soetatud asi või õigus

osaleb tõenäoliselt järgmiste perioodide tulu tekkimisel, kajastatakse seda bilansis varana, kui aga mitte siis kasumiaruandes kuluna.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud isikuks loetakse

1. Isik ja tema lähedane pereliige, kes on seotud aruandva ettevõttega nii et see isik:

* on aruandva ettevõtte juhtkonna liige või

* omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

2. Ettevõte, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

* ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise kontrolli all;

* üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte;

* ettevõte omab aruandva ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;

* ettevõte on aruandva ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;

* ettevõtted, mille üle juhatuse liige või tema lähedane pereliige omavad kontrolli või olulist mõju;

* ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud, kes omavad kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 753 3 753  

Ostjatelt laekumata

arved
3 753 3 753  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
46 273 46 273 11

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
11 545 11 545 3

Muud nõuded 20 20  

Viitlaekumised 20 20  

Ettemaksed 642 642  

Tulevaste perioodide

kulud
642 642  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
62 233 62 233  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 25 953 25 953  

Ostjatelt laekumata

arved
25 953 25 953  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
35 319 35 319 11

Kokku nõuded ja

ettemaksed
61 272 61 272  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   28

Käibemaks 10 511 7 626

Üksikisiku tulumaks 315 1 097

Erisoodustuse tulumaks 54  

Sotsiaalmaks 1 097 2 207

Kohustuslik kogumispension 61 134

Töötuskindlustusmaksed 73 161

Ettemaksukonto jääk 1 034   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11 545 1 600 11 253
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

 

Lõpetamata

projektid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 157 785 290 509 448 294

Akumuleeritud kulum -94 297 -94 297

Jääkmaksumus 157 785 196 212 353 997

  

Ostud ja parendused 24 000 69 790 175 000 268 790

Amortisatsioonikulu -29 194 -29 194

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-73 859 -73 859

Müügid (jääkmaksumuses) -14 000 -14 000

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 93 926 360 299 175 000 629 225

Akumuleeritud kulum -123 491 -123 491

Jääkmaksumus 93 926 236 808 175 000 505 734

  

Ostud ja parendused 19 472 320 030 6 646 346 148

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
19 472  19 472

Muud ostud ja parendused   320 030 6 646 326 676

Amortisatsioonikulu -63 250 -63 250

Müügid (jääkmaksumuses) -145 833 -34 825 -180 658

Ümberliigitamised 145 833 -175 000 -29 167

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
145 833 -175 000 -29 167

Muud muutused -6 660 -6 660

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 113 398 0 623 570 6 646 743 614

Akumuleeritud kulum 0 -171 467 -171 467

Jääkmaksumus 113 398 0 452 103 6 646 572 147

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Maa 19 800

Ehitised 145 917

Masinad ja seadmed 18 000

Kokku 163 917 19 800
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Lisa 5 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Käibevarad  Kokku

Mets

31.12.2017 93 349 93 349

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
-16 438 -16 438

31.12.2018 76 911 76 911

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
-38 621 -38 621

31.12.2019 38 290 38 290

 

Põhivarad  Kokku

Mets

31.12.2017 182 523 182 523

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
5 083 5 083

31.12.2018 187 606 187 606

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
199 579 199 579

Soetused 55 977 55 977

31.12.2019 443 162 443 162

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Liisingettevõte 1
76 751 27 425 49 326

Euro 6 kuu

Euribor+1,99%
EUR 30.09.2022

Liisingettevõte 2-1
146 013 31 678 114 335

3 kuu

Euribor+3.65%
EUR 2024

Liisingettevõte 2-2
9 996 1 910 8 086

3 kuu

Euribor+3.15%
EUR 2024

Liisingettevõte 2-3
72 418 23 563 48 855

3 kuu

Euribor+3.85%
EUR 2024

Kapitalirendikohustised

kokku
305 178 84 576 220 602    
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 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Liisingettevõte 1
103 636 26 885 76 751

Euro 6 kuu

Euribor +1,99%
EUR 30.09.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
103 636 26 885 76 751    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 394 288

Kokku 394 288
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pank 1 3 956 3 956   
6 kuu

Euribor+3,750%
EUR 11.11.2020  

Pank 2 20 203 20 203   Eonia+4% EUR  

Lühiajalised laenud

kokku
24 159 24 159       

Pikaajalised laenud  

Äriettevõte 1 20 000 20 000 EUR  

Äriettevõte 1

intressivõlg
600 600 EUR  

Äriettevõte 2 20 000 20 000 7% EUR  

Äriettevõte 3 17 113 17 113 4% EUR  

Pikaajalised laenud

kokku
57 713 57 713     

Kapitalirendikohustised

kokku
305 178 84 576 220 602    6

Laenukohustised

kokku
387 050 108 735 278 315     

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraisik 959 959   EUR 31.12.2019  

Äriettevõtted 4 266 4 266   EUR 31.12.2019  

Lühiajalised laenud

kokku
5 225 5 225       

Pikaajalised laenud  

Pank 1 8 117 4 005 4 112
6 kuu

Euribor+3,750%
EUR 11.11.2020  

Äriettevõte 18 100 18 100 EUR  

Äriettevõte 126 750 126 750 EUR  

Pikaajalised laenud

kokku
152 967 4 005 148 962     

Kapitalirendikohustised

kokku
103 636 26 885 76 751    6

Laenukohustised

kokku
261 828 36 115 225 713     
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 37 264 37 264  

Võlad töövõtjatele 2 419 2 419  

Maksuvõlad 1 600 1 600 3

Muud võlad 1 083 1 083  

Muud viitvõlad 1 083 1 083  

Kokku võlad ja ettemaksed 42 366 42 366  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 672 21 672  

Võlad töövõtjatele 3 207 3 207  

Maksuvõlad 11 253 11 253 3

Muud võlad 1 964 1 964  

Muud viitvõlad 1 964 1 964  

Kokku võlad ja ettemaksed 38 096 38 096  

Muude viitvõlgade all on kajastatud ka deklareerimata maksud s.o väljamaksmata (töö)tasudelt arvestatud maksud.

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 556 307 427 450

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 139 077 106 863

Kokku tingimuslikud kohustised 695 384 534 313

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 68 573 47 253

Sotsiaalmaksud 23 998 15 971

Kokku tööjõukulud 92 571 63 224

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 4
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

46 273 35 319

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019

Kaupade ja teenuste müügid

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

10 000

Põhivarade ostud ja müügid

 2019

Müüdud põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

600

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 10 456 1 500

Tasude all on kajastatud tegevjuhi töötasu töölepingu alusel.

Juhatuse liikmetele ei ole makstud juhatuse liikme tasu.

Juhatuse liikmetele ja nendega seotud osapooltele ei ole tasutud eritasusid, antud olulisi soodustusi.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.06.2020

Albu Metsnik OÜ (registrikood: 11343743) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIKKI UBALEHT Juhatuse liige 05.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 534 059

Aruandeaasta kasum (kahjum) 161 325

Kokku 695 384

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
695 384

Kokku 695 384

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 534 059

Aruandeaasta kasum (kahjum) 161 325

Kokku 695 384

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
695 384

Kokku 695 384



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsamajandust abistavad tegevused 02401 421264 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Heikki Ubaleht 36808084928 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5148238

E-posti aadress heikki@albumetsnik.ee


